

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июня 2017 года № 697-p/17

## г. Луганск

## О признании имущества бесхозяйным и принятии его в государственную собственность Луганской Народной Республики

соответствии co статьей 77 Временного Основного (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона Республики Луганской Народной от 25.06.2014  $N_{\underline{0}}$ 14-I «O системе государственной исполнительных органов власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с Законом Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной Республики», Законом Луганской Народной Республики от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе», а также на основании письменного заявления Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики и собранных данным органом документов:

- 1. Признать имущество, находящееся по адресу: ул. Строительная, 23, п. Самсоновка, Краснодонский район, Луганская Народная Республика, бесхозяйным и принять его в государственную собственность Луганской Народной Республики согласно приложению.
- 2. Направить настоящее распоряжение в Государственный комитет налогов и сборов Луганской Народной Республики, Министерство юстиции Луганской Народной Республики.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов